
 
 

ГІМНАЗІЯ № 6 ЗВЯГЕЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
вул. Острозьких Князів, 58, м. Звягель, Звягельський р-н, Житомирська область, 11708, 

тел. (04141)3-50-02, e-mail directors6@ukr.net, код ЄДРПОУ 22060221 
 
 

НАКАЗ 
 
02 вересня 2024 р. м. Звягель № 108 
 
Про призначення громадського інспектора  
по охороні прав дитини  
в 2024-2025 навчальному році. 
 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 
23.08.06р. 
 № 631 “Про вжиття вичерпних заходів, спрямованих на дотримання 
законодавства, щодо захисту прав неповнолітніх  ”, відповідно до п. 1.2. 
р. 1 Типового положення та з метою забезпечення в школі охорони прав 
дітей 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Мисюру Вікторію Анатоліївну, практичного психолога Гімназії, 
призначити громадським інспектором по охороні дитинства. 
2. Мисюрі Вікторії Анатоліївні, ознайомитись із відповідними 
документами по охороні прав дитини. 

 
 
 
В.о. директора​ ​ ​ ​ ​ ​ Ігор ТРОФИМЧУК 
 
З наказом ознайомлена: 
 
__________Вікторія МИСЮРА 
__________ 
 
 
 


